11. Inventarium rerum immobilium summarum, provi-
sionum, obventionumque ad conventum Conicensem Patrum
Ord. Erem. S. Augustini spectantium, ad mandatum Adm. R.
P. Mgr. Felicis Massalski, provincialis, confectum. Conicii an.
Dni. MDCCLVII (1757).

12. Jura originalia conventus P. P. Augustinianorum
Xiaznensis (in folio). :

13. Korespondencje komisarza generalskiego X. X. Augu-
stjanéw poczawszy od dnia 19 czerwca 1865 az do ostatniego
grudnia 1872.

14. Korespondencje komisarza generalskiego X. X. Augu-
stjanow poczawszy od 7 wrzesnia 1879 az do 14 kwietnia 1885.

15. Kronika Urbanowicza (O. Erem. S. Aug) do roku
1689. Hunc librum scripsit Adm. R. ac Eximius Pater Urba-
nowius, S. Theol. ac U. J. Doktor. (in folio).

16. Rekopis, obejmujacy inwentarze klasztoréw X. X.
Augustjanow w Krolestwie Polskiem, przez X. Adeodata Bucz-
kiewicza, prowincjala, sporzadzony w roku 1842,

17. Liber Censuum alias Tabula conventus Cracoviensis.
(2 tomy in folio).

18. Liber Erectionis et inscriptionum variarum sumima-
rum conventus Radomysliensis, Ord. Erem. S. Augustini sub
titulo'S. Jacobi, Apostoli Maj. an. Dni. 1757.

19. Liber inscriptionum seu transactionum conventus
Zaloscensis an. Dni. 1757. Ex mandato provincialis Mgr. Fe-
licis Massalski, S. Theol. Doctoris.

20. Liber, in quo continentur ordinationes studiorum
provinciae Polonae ab am. 1345.
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91. Liber Lustrationum, in quo describuntur ommnes
ecclesiae et conventus provinciae nostrae Polonae cum eorum

suppellectilibus, proventibus, agris, argenteriis, juribus, appa-

ramentis, inventariisque ab an. 1711—1759.

29, Liber mandatorum S. Caes. Regiae Majestatis con-
ventus Cracoviensis. inceptus an. 1796.

23. Liber Mortuorum.

94. Liber professionum Fratrum Erem. S. P. Augustini.
Tom. I ab an. 1631—1786. tom. IL. ab an. 1786—1930.

95. Liber Provinciae Polonae et Mag. Duc. Lith. etc..
Ord. Frat. Eremit. S. P. Augustini, in quo Capitula, Ordina-
tiones, Indulta, Brevia, Decreta SS. PP.-atque generalia, pro-
vincialia, promotionesque et caetera publica continentur ab
an. 1616. (Ksiegi Kapitul): '

tom L ab anno 1616—1700 fol. 654.
»  IL» o » 1700—1718 » 444.
» I » » 1719—1748 » 440.
»  IN. » = 17611788 » 938.
» V. » » 1705—1787. sunt etiam in hoc li-
bro privilegia conventus Cracoviensis.

96. Liber Ordinationum conventus S. Catharinae. Sunt
etiam Acta Capitulorum in hoc libro. ab an. 1761—1832.

97 Liber Ordinationum et visitationum conventus Ilcu-
siensis. Inveniuntur in hoc libro Acta Capitulorum ab an.
1786—1818.